



Gamle Oslo Kro- og Kirkekor
v/Cecilie Karlsen
Grusveien 30
1158 OSLO

Dato: 18.03.2014

Deres ref:

Vår ref (saksnr):
2007/321-

Saksbeh:

Berit Tønder Utvik, 23431123

Arkivkode:

855

SØKNAD OM TILSKUDD TIL FRIVILLIG AKTIVITET 2014 – LØPENDE TILTAK –PROSJEKTER/ ARRANGEMENTER

Vi viser til søknad om tilskudd til frivillig arbeid i 2014 til tiltaket; Løpende tiltak, prosjekter og arrangementer. Det søkes om kr. 20.000,- til tiltaket.

Gamle Oslo kro og kirkekor mottok kr 10 000,- i frivillighetsmidler i 2013. Regnskap og rapport for tildelingen er mottatt.

Bydelsutvalget i Bydel Gamle Oslo har vedtatt å avsette kr. 300.000,- til tilskudd til frivillig aktivitet i 2014. Det er oppvekst-, kultur og nærmiljøkomiteen (OKN) som innstiller til bydelsutvalget fordeling av frivillighetsmidlene. Det antas at bydelsutvalget vil vedta endelig fordeling av årets frivillighetsmidler i møte 15.mai.

Alle søkere vil bli tilskrevet og orientert om de har mottatt frivillighetsmidler eller ikke, om beløpets størrelse og om eventuell klageadgang.

Bydel Gamle Oslo

Berit Tønder Utvik
spesialkonsulent





TILSKUDD TIL FRIVILLIG AKTIVITET I BYDEL GAMLE OSLO

SØKNADSSKJEMA – 2014 SØKNADSRIST 15. MARS

For retningslinjer og informasjon, se bydelens nettsider: www.bgo.oslo.kommune.no

SØKER er: institusjon organisasjon forening gruppe enkeltperson

Søkers navn:	Gamle Oslo kro- og kirkekor (GOKK)		
Søkers adresse/ postnummer:	v/ Cecilie Karlsen Grusveien 30 1158 Oslo	BYDEL GAMLE OSLO	
Bankkontonr:	22301033412	Saksnr.	07/321
E-postadresse:	ceci12xu@gmail.com	Dato	17 MAR 2014
Organisasjonsnummer:	979338430	Saksbeh.	BEUT
		Arkivnr.:	855
		Dc. nr.:	24
		Avskr.måte	Sign :

Er dette kontoradresse eller privat adresse

Kontaktperson:	Cecilie Karlsen		
e-postadresse:	ceci12xu@gmail.com		
Telefon privat/ arbeid/mobil:	47393715	47393715	47393715

SCANNET

Dato:

Sign.:

SØKNADEN gjelder: arrangement løpende tiltak prosjekt
drift utstyr annet Hvis annet, evt. Hva:

Tiltakets navn/tittel:	Gamle Oslo kro-og kirkekors løpende tiltak, prosjekter og arrangementer 2014, deriblant sommerkonsert torsdag 19. juni (sted ikke bestemt), kortur til Berlin 5.-8. september med konserter i blant annet Apostelkirche i Schönberg og Getsemanekirche i Prenzlauer Berg, julekonsert i Grønland kirke i desember (dato ikke fastsatt), samt ulike arrangementer i bydelen med tilhørende seminar og ekstraøvelser.
Søknadsbeløp:	20 000



--	--

Målgruppe for søknaden:

Alder/kjønn:	Publikum og innbyggere i bydelen spesielt og Oslo generelt.
Geografisk område:	Bydel Gamle Oslo spesielt og Oslo generelt.
Medlemstall i organisasjonen:	Koret består av 46 aktive sangere (samt 1 i perm vår 14) – med 13 sopranner 15 alter 9 tenorer og 9 basser
Deltagertall i aktiviteten:	46
Andre opplysninger:	Koret ble etablert i bydelen for 28 år siden og har en sterk tilknytning til bydel Gamle Oslo. Koret forbindes med variert repertoar og gode og humørfylte opptredener, så vel utendørs som innendørs. Det ligger mye innsats og frivillig arbeid bak vellykkede konserter/opptredener og et godt korår.

Beskrivelse av aktiviteten/ tiltaket/ prosjektet:

I 2014 vil koret holde sommerkonsert m/solist 19. juni – lokale er ikke fastsatt enda. Årets store satsing er innøving til og framføring av et blandet repertoar som omfatter flere av Edvard Griegs salmer, og der vi leier inn en profesjonell solist. Dette skal framføres på sommerkonserten og på konsertene i Berlin. Koret planlegger dessuten en julekonsert i Grønland kirke i desember.

Konsertene medfører ekstra utgifter til solister, leie av lokaler, samt trykking av plakater og program. I tillegg kjøper koret inn originale noter.

Som en del av forberedelsene til konsertene gjennomfører koret to sangseminar i hhv. februar og oktober 2014.

Koret deltar ved seks høymesser og andre arrangementer i Grønland kirke i løpet av året. Sang ved gudstjenestene omfatter liturgiske ledd og utvalgte stykker kirkemusikk, valgt ut i samarbeid med kirkens kantor Olav Rune Bastrup. Koret mottar ikke honorar for dette, men har lønnsutgifter til dirigent.

Koret har tradisjon for å synge under lysvandring langs Akerselva og Alnaelva, ulike julearrangementer og julegrantenninger i bydelen, samt deltar på internasjonal torgdag. I tillegg tar koret ulike ad-hoc oppdrag på forespørsel i løpet av året.

Alle sangerne betaler en semesteravgift på NOK 1000,- (hver vår og høst). Disse midlene går med til dekning av lønnsutgifter for dirigent gjennom året.

Budsjett/finansieringsplan: (kan evt. vedlegges på eget ark)

Inntekter og utgifter må spesifiseres, også medlemskontingent/ egenandel, driftsstøtte, grunnstøtte etc.

Inntekter : Se vedlagte budsjett	Utgifter : Se vedlagte budsjett
Sum : 216 300	Sum : 226 300

Søkes det om eller er det innvilget midler fra andre offentlige eller private instanser, evt. hvilke?

Koret er medlem i Norges Korforbund (NKF) og mottar voksenopplærings-midler iht innrapportert oppmøte på øvelsene. (Koret må være medlem NKF for å kunne motta VO-midler). Støtten utbetales i etterkant av hvert semester.

Følgende materiale er vedlagt søknaden:

Regnskap for siste tilskudd:

Rapport for siste tilskudd:

Årsregnskap/ rapport for foreningen/ laget/organisasjonen el:

Søknaden sendes på mail til: postmottak@bgo.oslo.kommune.no

eller pr. post til:

Bydel Gamle Oslo

Postboks 9406 Grønland

0135 Oslo

Jeg er kjent med retningslinjer for tilskudd til frivillig aktivitet. Ved å motta tilskudd aksepterer jeg de vilkår som er gitt i de retningslinjer bydelsutvalget ha vedtatt.

Sted / dato: Oslo, 14.03.2014 Søknaden er fylt ut av: Cecilie Karlsen

Framdriftsplan/ tidsplan for gjennomføring:

Koret øver i menighetshuset på Grønland hver mandag fra 19.00 – 21.30. Korsementer 2014 varer fra 06.01. til 19.6. og fra 12.08. t.o.m. 16.12. Konsertene planlegges avholdt 19. juni (sommerkonsert), i Berlin 6. og 7. september, og julekonsert i desember. Tilhørende seminarer avholdes 8.-9.2. og 23.8.

Omfanget/ tidsforbruket av den frivillige innsatsen/ dugnadsarbeidet:

Frivillig planlagt innsats fra kordeltakerne ligger på ca. timer per år i henhold til vedlegg C, aktivitetsplan for 2014. I tillegg får koret tradisjonelt noen flere oppdrag i løpet av året. Koret har et styre, samt etablert ulike komiteer og verv. Arbeidet som legges ned i komiteene og i de ulike vervene er ikke inkludert i den vedlagte oversikten. Dette arbeidet er imidlertid vesentlig for at koret skal fungere godt og være et attraktivt tilbud for bydelens innbyggere.

For ytterligere informasjon om koret vises det til korets nettsider <http://gokk.info>, utarbeidet av korets medlemmer på frivillig basis.

Samarbeidspartnere i arrangementet/ tiltaket/ prosjektet:

For konserter og gudstjenester i Grønland kirke: kantor Olav Rune Bastrup og Grønland menighet. For sang ved julegrantenninger og julearrangementer: ulike velforeninger i bydelen, samt Grønland senterforening. For lysvandring og internasjonal torgdag: Oslo kommune ved de aktuelle bydelene.

Beskriv kort hva institusjon/ organisasjon/ gruppe kan gi som gjenytelse til bydelen/ organisasjonslivet: (for eksempel ved deltagelse og dugnadsarbeid / frivillig innsats under bydelsarrangementer og lignende)

Gamle Oslo Kro og kirkekor er et "profesjonelt" og utadvendt kor, og et lokalt tilbud for de som vil synge i kor. Koret kan bestilles for oppdrag – og har bred erfaring med å synge i ulike sammenhenger. Koret har et variert repertoar, og kan skreddersy større og mindre sangprogram for ulike anledninger. Koret har gjennom årene fått mange tilbakemeldinger på at det er et hyggelig innslag i gatebildet ved ulike arrangementer.

Hvordan er tiltaket tilrettelagt for funksjonshemmede?

Grønland kirke er tilgjengelig for funksjonshemmede. Koret opptre ellers ofte utendørs.

Andre opplysninger: